
Id: PVNJZ-IGKNK-SJMOL-QWTRP-LXEML. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR III/28/2011
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 23 lutego 2011 r.

w sprawie : zmiany uchwały Nr XI/52/2003 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 25 listopada 2003 r. 
w sprawie zasad i trybu przyznawania, wstrzymania i cofania oraz wysokości stypendiów sportowych 

finansowanych ze środków budżetu Powiatu Chodzieskiego. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz.1592 z późn. zm.) oraz art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie ( Dz. U. Nr 127, poz. 
857 z późn. zm.) Rada Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje : 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XI/52/2003 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 25 listopada 2003 r. 
w sprawie : zasad i trybu przyznawania, wstrzymania i cofania oraz wysokości stypendiów sportowych 
finansowanych ze środków budżetu Powiatu Chodzieskiego zmienionej uchwałą Nr V/25/2007 Rady Powiatu 
Chodzieskiego z dnia 27 lutego 2007 r. wprowadza się następujące zmiany : 

pkt 3 litera a) po tiret piąte wprowadza się tiret szóste i siódme o brzmieniu : 

" - zdobył medal na Młodzieżowych Igrzyskach Olimpijskich, 

- był reprezentantem Polski na Młodzieżowych Igrzyskach Olimpijskich." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 


